C. I. C. servanda erant, eandem transactionem ratam habet et acta causae 

in Archivo S. N. T. reponi iubet (Decr. d. 19 Novembr.) . 

X X I I I . CESEN ATEN. — Reiectionis libelli, coram R. P. D . Morano. 

Acceptata renuntiatione recursus, remittantur acta ad Tribunal primae 

instantiae (decr. d. 20 Novembr.). 

X X I V . N. N. Iurium super incidentalibus, coram R. P. D. Massimi Dec. 

Non esse locum appellationi contra sententiam Rotalem diei 7 Maii 1928, 

coram Patribus turnum proxime sequentem constituentibus propositae, 

Turnus decrevit die 12 Decembris. 

X X V . A L B I E N . - Proprietatis, coram R. P. D . Parrillo. 

Attento decreto diei 13 Augusti h. a. quo, ad instantiam actorum 

Duae Vedel et Par. Vidal, novus et definitivus terminus concedebatur pro 

allegationum distributione, firmo decreto diei 25 Maii; attento quod 

actores nec allegationes exhibuerunt, nec graves et attendibiles adduxe-

runt causas pro novis terminis obtinendas, Ponens, audita altera parte 

et Rev. Promotore Iustitiae, declarat actores contumaces, et ad normam 

can. 1850 n. 1, peremptum eorum ius ad instantiam prosequendam 

(decr. d. 14 Decembr.) . 

Ex Cancellaria Sacri Tribunalis, 18 Ianuarii 1929. 

L. © S . 
T. Tani, Notarius. 
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ACTA OFFICIORUM 

PONTIFICIA COMMISSIO PRO RUSSIA 

MONITUM 

DE RUSSIS AD CATHOLICAM FIDEM REDEUNTIBUS 

Haud raro evenit ut aliquis e Russis extra patriam commorantibus 

sive clericus sive laicus, Dei adiuvante gratia, in sinum Ecclesiae Catho

licae redeundi manifestet desiderium atque loci Ordinarium eiusve dele

gatum supplex adeat ut ad abiurationem et Fidei professionem in foro 

extern^ admittatur. 

Ne in re tanti momenti faciliores se praebeant, praesertim si de per

sonis sibi minime vei parum notis agatur, Ordinarii locorum monentur 

ut singulos casus huic Pontificiae Commissioni vel, ubi adsit, Apostolico 

Legato mature exponant, atque iuxta peculiares instructiones quae pro 

opportunitate ipsis traditae fuerint sese gerant. 

Interdum non erunt oratores reficiendi vel deserendi, sed prudenti 

sacerdoti commendandi qui ipsos catholicam doctrinam doceat eorumque 

mores et animum perscrutetur et vigilet. 

Datum Romae, ex aedibus Pont. Commissionis pro Russia, die 12 

mensis Ianuarii, anno 1929. 

L. © 8. 

A . C A R D . SINCERO, Praeses. 

Carolus Margotti, Secretarius. 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

S A C R A C O N G R E G A Z I O N E D E I R I T I